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สรุปความสามารถของโปรแกรม 

 จัดเก็บข้อมูลที่ MsAccess หรือ MsSQL Server 

 รองรับใช้งานผ่านระบบ Lan 

 ก าหนดรูปแบบปีที่ใช้ให้เป็น คศ. หรือ พศ. 

 น าเข้าข้อมูลจาก Excel 2003 (.xls) และ  2007 (.xlsx) ที่ส่งจากโปรแกรม NODTime2008  

 ก าหนดอัตรา OT วันปกติ วันหยุด ก่อนเข้างาน 

 รองรับค านวณ OT ก่อนเข้างาน 

 ก าหนดวันหยุดประจ าปีของบริษัท 

 ก าหนดวันหยุดของพนักงานแต่ละคน 

 ก าหนดเกณฑ์หักเงิน มาสาย ขาดงาน ไม่บันทึกเข้า ออก  

 ก าหนดการปัดเศษ ชม.ท างาน และ ชม. OT 

 ก าหนดรายการเงินได้เงินหัก และจ านวนเงินมาตรฐาน  

 ค านวณ สรุปยอดเงินเดือน  สามารถปรับแก้ไขค่าต่าง ๆ ได้ตามต้องการ  

 แสดงข้อมูลบันทึกเวลาทั้งหมด (Log) ได้ 5 รูปแบบ เช่น แสดงทั้งหมด , แสดงทั้งหมดภายในบรรทัดเดียวกัน 

 รายงานข้อมูลพนักงาน 

 รายงานกะการท างาน 

 รายงานสรุปชม.ท างาน และ OT หลังเลิกงาน ก่อนเข้างาน ของพนักงาน แบบ 1 วัน แสดงได้หลายกะท างาน 

 รายงานสรุปชม.ท างาน และ OT หลังเลิกงาน ก่อนเข้างาน ของพนักงาน แยกตามกะท างาน 

 รายงานสรุปสถิติชม.ท างาน และ OT สาย ออกก่อน ไม่ได้บันทึกเข้า – ออก ของพนักงาน 

 รายงานสรุปสถิติชม.ท างาน และ OT สาย ออกก่อน ไม่ได้บันทึกเข้า – ออก ของแผนก 

 รายงานสรุปยอดเงินเดือนของพนักงานแต่ละคน 

 รายงานสรุปแจกแจงที่มาของรายการเงินได้ เงินหัก 

 พิมพ์สลิปเงินเดือนพนักงาน 

 ก าหนดสิทธิใช้งานตามที่ได้รับ 
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คู่มือติดตั้ง และใช้งานโปรแกรม NODPayRollMini 

วิธีติดตั้งโปรแกรม 

 

1. Double Click ท่ี File น้ี 

2. กด Next จนจบข้ันตอนติดต้ัง  

 
3. ติดตั้งเสร็จจะมี Icon มาแสดงที่หน้าจอ พร้อมใช้งานได้ทันที 

เร่ิมต้นใช้งานโปรแกรม 

 

1. หน้าจอให้ผู้ใช้ใส่ ชื่อผู้ใช้งาน และรหัสผ่าน  ท่านสามารถเลือกไฟล์ฐานข้อมูลที่ใช้งาน (att2000.mdb) แต่ถ้าไม่มี

การเปล่ียนแปลงใดๆ ก็ไม่ต้องก าหนด โปรแกรมจะก าหนดมาให้เป็นค่ามาตรฐานอยู่แล้ว  
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2. หน้าจอก าหนดฐานข้อมูลที่ใช้งาน 

1. กดท่ีปุ่มสีเขียว เพ่ือเลือกต าแหน่งที่เก็บไฟล์ข้อมูล (att2000.mdb) 

2. กดปุ่มเพ่ือทดสอบเชื่อมต่อ ถ้าเรียบร้อย กดปุ่มบันทึกได้ทันที 

3. ปิดหน้าจอใส่ชื่อผู้ใช้ และรหัสผ่านเสียก่อน และเข้าใหม่อีกคร้ัง 
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ระบบก าหนดค่าทั่วไป 

ข้อมูลผู้ใช้ระบบ 

 ส าหรับก าหนดข้อมูลพ้ืนฐานทั่วไป เช่นอัตรา OT , ชื่อกะ OT ก่อน และหลังเข้างาน , รูปแบบปีที่ใช้ พศ. หรือ คศ.  

และอื่น ๆ 

 

เม่ือผู้ใช้ก าหนดค่าต่างๆ เสร็จเรียบร้อย ก็กดท่ีปุ่มบันทึก ปิดโปรแกรมใช้งาน และท าการเข้าชื่อผู้ใช้งาน รหัสผ่านใหม่อีกคร้ัง  
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ระบบจัดการเงินเดือน 

ก าหนดค่าเร่ิมต้น 

ก าหนดงวดเงินเดือน 

 ส าหรับก าหนดช่วงวันที่ในการค านวณเงินเดือนตามประเภทของพนักงาน เช่น รายเดือน รายวัน 

 

1. กดเพ่ือเพ่ิมประเภทงวด 

2. เลือกปีทีท างาน 

3. ใส่ช่วงวันที่ค านวณเงินเดือน 

4. กดปุ่มบันทึกเม่ือก าหนดข้อมูลเสร็จ 
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ก าหนดวันหยุดประจ าป ี

 ส าหรับก าหนดวันหยุดประจ าปีของบริษัท เพ่ือไม่ส่งผลถึงสถิติการมาท างานของพนักงาน หรือกรณีที่พนักงานมาท างาน

ในวันหยุดจะได้รับค่าจ้าง และอัตรา OT ของวันหยุด 

 

1. เลือกปีที่ท างาน 

2. ก าหนดวันที่หยุดของปีที่เลือก 

3. รายละเอียดวันหยุด เช่น วันปีใหม่  วันสงกานต์ 

4. ก าหนดข้อมูลครบเรียบร้อย กดท่ีปุ่มบันทึก ได้ทันที 
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หน้าจอก าหนดกลุ่มปัดเศษชม.ท างาน และ OT 

 ส าหรับก าหนดการปัดเศษของนาที เช่น ท างานไม่ถึง 15 นาที ให้คิดเป็น 0 ก าหนดได้ทั้ง ชม.ท างาน ชม. OT และ 

OT ก่อนเข้างาน 

 

1. กดเพ่ิมชื่อเกณฑ์ตามต้องการ 

2. เลือกประเภทชม.ที่ต้องการก าหนด 

3. กดปุ่มบันทึก เม่ือก าหนดเสร็จ 
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หน้าจอก าหนดประเภทเงินได้ เงินหัก 

 ส าหรับก าหนดเงินได้ หรือเงินหักที่ต้องการน าไปใช้กับพนักงานแต่ละคน  พร้อมทั้งก าหนดจ านวนเงินมาตรฐาน แต่

สามารถเปล่ียนแปลงได้ภายหลัง 

 

1. เลือกประเภท เงินได้ หรือเงินหัก 

2. พิมพ์ชื่อรายการ และจ านวนมาตรฐาน 

 

หน้าจอก าหนดเกณฑ์ค านวณต่าง  ๆ

 ส าหรับก าหนดเกณฑ์การหักเงิน ตามที่ก าหนด เช่น มาท างานสายตามจ านวนนาที หรือคร้ังที่ก าหนด  
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หน้าจอก าหนดสีตามสถานะ 

 ส าหรับก าหนดให้โปรแกรมแสดงสีแยกตามสถาะของข้อมูล ที่หน้าค านวณเงินเดือน  

 

 

หน้าจอน าเข้าข้อมูลสรุปเวลาท างานจาก Excel 

 ส าหรับน าข้อมูลที่สรุปเวลาท างานจากโปรแกรม NOD Time2008 ที่ส่งออกมาเป็นไฟล์ Excel เพ่ือน ามาสรุป

เป็นเงินเดือน และออกเป็นรายงานต่าง ๆ ต่อไป 
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1. เลือกไฟล์ Excel ที่ส่งออกมา รองรับท้ัง Excel 2003 (.xls) และ Excel 2010 (.xlsx) 

2. เลือกประเภทของชื่อ Sheet บางครั้งส่งออกไฟล์ Excel มาจากโปรแกรม NODTime2008 ระบบจะต้ังชื่อ 

Sheet เป็นชื่อเดียวกับไฟล์ที่ผู้ใช้ตั้ง หรือจะต้ังชื่อ Sheet เป็น Sheet1 

3. เม่ือโปรแกรมแสดงข้อมูลเรียบร้อย กดปุ่ม น าเข้าข้อมูล ได้ทันที  

4. ระบบจะน าเข้าข้อมูลนี้ เข้าสู่ระบบ NODPayRollMini เพ่ือสรุปเป็นเงินดือน และออกรายงานต่อไป 

 

หน้าจอก าหนดวันหยุดพนักงาน 

 ส าหรับก าหนดวันหยุดของพนักงานแต่ละคน  เพ่ือไม่ส่งผลถึงสถิติการมาท างานของพนักงาน หรือกรณีที่พนักงานมา

ท างานในวันหยุดจะได้รับค่าจ้าง และอัตรา OT ของวันหยุด 

 

1. เลือกหน่วยงาน 

2. เลือกพนักงาน 

3. เลือกปีที่หยุด 

4. ก าหนดวันที่หยุด และหมายเหตุ เรียบร้อย กดท่ีปุ่ม บันทึก ได้ทันที 
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หน้าจอก าหนดข้อมูลค านวณเงินเดือนพนักงาน 

 ส าหรับก าหนดค่าต่างที่เป็นจ าเป็นอย่างมากของพนักงานแต่ละคน เช่น เงินเดือน รายการเงินได้ เงินหัก อัตรา OT 

เกณฑ์ต่าง ๆ ที่ใช้ค านวณ ฯลฯ 

 

1. เลือกหน่วยงาน  

2. เลือกพนักงาน  

3. ก าหนดค่า และเลือกค่าต่าง ๆ 

4. กดบันทึกเม่ือก าหนดค่าต่าง ๆ เรียบร้อยแล้ว 

5. สามารถคัดลอกค่าที่ก าหนดเสร็จแล้วนี้ ไปให้กับพนักงานคนอื่นก็ได้เช่นกัน  
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สรุปยอดเงินเดือนพนักงาน 

ส าหรับค านวณเงินเดือนพนักงาน เพ่ือออกรายงาน และพิมพ์สลิปเงินเดือนต่อไป 

 

1. เลือกหน่วยงาน 

2. เลือกพนักงาน 

3. เลือกปีที่ท างาน 

4. เลือกงวดวันที่ต้องการค านวณเงินเดือน 

5. กดปุ่ม ค้นหา เพ่ือค านวณ และแสดงข้อมูลเงินเดือน 

ข้ันตอนการค านวณเงินเดือน 

 

ปุ่มค้นหา : เพ่ือค านวณเงินเดือน และเงินได้ เงินหัก ให้ข้ึนมาแสดงที่หน้าจอ 

ปุ่มจัดเก็บ : เม่ือตรวจสอบ แก้ไขค่าต่าง ๆ เสร็จแล้ว กดท่ี ปุ่มจัด เพ่ือจัดเก็บข้อมูลไว้ก่อน  

ยกเลิกจัดเก็บ : ยกเลิกการจัดเก็บ เพ่ือให้โปรแกรมอ่านค่าต่าง ๆ ใหม่ 
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ปิดยอดเงินเดือน : ปิดยอดเงินเดือนที่ค านวณ และแก้ไขค่าต่างๆ เม่ือกดท่ีปุ่มนี้ จะไม่สามารถแก้ไขเงินเดือนได้อีก 

ยกเลิกปิดเงินเดือน : ยกเลิกปิดเงินเดือนหลังจากที่ได้ท าการปิดไปแล้ว เพ่ือให้สามารถ ยกเลิกการจัดเก็บได้  

พิมพ์ : พิมพ์รายงานสรุปชม.ท างาน และยอดเงินเดือนต่าง ๆของพนักงานรายคน 

โปรแกรมจะแบ่งส่วนย่อย ๆ ออกเป็น 3 ส่วน 

 

1. สรุปชม.ท างาน : โปรแกรมจะสรุปชม.ท างาน จ านวนเงินต่าง ๆ ข้ึนมา แต่ผู้ใช้สามารถแก้ไขข้อมูลต่าง ๆ ได้ตาม

ต้องการ เช่น จ านวนเงิน OT จ านวนเงินท างานวันหยุด  

 
2. รายการเงินได้ เงินหักอื่นๆ : โปรแกรมจะแสดงประเภทเงินได้ เงินหัก(2) ตามที่ได้ก าหนดมาตั้งแต่แรก แต่ผู้ใช้

สามารถพิมพ์เพ่ิมรายการเงินได้ หรือเงินหักเองได้ตามต้องการ (1) 

 

3. สรุปเงินเดือน และอื่น ๆ : โปรแกรมจะแสดงสรุปยอดเงินเดือน เงินได้ เงินหัก และรายการหักเงินต่าง ๆ ข้ึนมา แต่ผู้ใช้

สามารถแก้ไขจ านวนเงินต่าง ๆ ได้ตามต้องการ 
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หน้าจอสอบถามข้อมูลบันทึกเวลาพนักงานรายคน 

 ส าหรับตรวจสอบเวลาท างานพนักงานทีละคน จากเวลาที่บันทึกทั้งหมด โดยไม่จ าเป็นต้องน าเข้าไฟล์สรุปเวลาท างาน

จาก Excel แต่อย่างใด หน้าจอสอบถามนี้มีด้วยกัน 5 รูปแบบ 

1. ทุกเวลาที่บันทึก : แสดงข้อมูลทั้งหมดทุกรายการที่พนักงานบันทึกที่เคร่ือง 

2. เวลาแรก-สุดท้าย : แสดงเฉพาะเวลาแรก และเวลาสุดท้าย ในแต่ละวัน  

3. เวลาแรก-สุดท้าย-เครื่อง : แสดงเฉพาะเวลาแรก และเวลาสุดท้าย ในแต่ละวัน  โดยแยกตามเครื่องที่บันทึก 

4. ทุกเวลาที่บันทึก-บรรทัดเดียว : แสดงข้อมูลทั้งหมดในแต่ละวัน โดยแสดงหลายเวลาใน 1 บรรทัด 

5. ทุกเวลาที่บันทึก-บรรทัดเดียว-เครือ่ง : แสดงข้อมูลทั้งหมดในแต่ละวัน โดยแสดงหลายเวลาใน 1 บรรทัด โดยแยกตาม

เครื่องที่บันทึก 
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ตย.ข้อมูลที่แสดง และข้ันตอนการใช้โปรแกรม 

 

1. เลือกรูปแบบข้อมูลที่ต้องการแสดง 

2. พิมพ์รหัสที่เครื่อง แล้วกด Enter 

3. หรือพิมพ์รหัสพนักงาน แล้วกด Enter 

4. เลือกช่วงวันที่ ที่ต้องการให้แสดงข้อมูล 

5. กดท่ีปุ่ม รายงาน หากผู้ใช้ต้องการให้พิมพ์รายงาน 
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รายงานต่าง ๆ 

ของ  

NODPayrollMini 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานขขอมมลพนนกงานเรรยงตามรหนสเครรรอง

รหนสเครรรอง แผนกรหนสพนนกงาน หมายเลขบนตร โทรศนพททชรรอพนนกงาน

 3 00003 SOMPARN บบญชช 0015677509

 4 00004 KITTIKOM บบญชช 0015677512

 5 00005 PISIT บบญชช 0015677511

 6 00006 PREEDAPORN บบญชช 0015677535

 7 00007 ANEK บบญชช 0015677534

 8 00008 EAKKASIT บบญชช 0015677533

 9 00009 CHAIWAT บบญชช 0015677532

 10 00010 SOMPOD บบญชช 0015677531

 11 00011 SAIPIN Suport 0015677530

 12 00012 DAN Suport 0015677529

 13 00013 ANAN Suport 0015677528

 14 00014 KAMOLKANOK Suport 0015677527

 15 00015 EAKKAYUT Suport 0015677526

 16 00016 YADA Suport 0015677525

 17 00017 TAWORN Suport 0015677524

 18 00018 มนตต18 Suport 0015677522

 19 00019 MANOP Suport 0015677521

 20 00020 SIVAKORN Suport 0015677520

 21 00021 VITIT Suport 0015677507

# จบรายงาน #

วบนทชท-เวลา : 21/02/2012 - 20:25:35หนนาทชท : 1/1 NOD Services



รายงานขขอมมลพนนกงานแยกตามแผนก

รหนสเครรรองแผนก รหนสพนนกงาน หมายเลขบนตร โทรศนพททชรรอพนนกงาน

Suport  11 00011 SAIPIN 0015677530

 12 00012 DAN 0015677529

 13 00013 ANAN 0015677528

 14 00014 KAMOLKANOK 0015677527

 15 00015 EAKKAYUT 0015677526

 16 00016 YADA 0015677525

 17 00017 TAWORN 0015677524

 18 00018 มนตต18 0015677522

 19 00019 MANOP 0015677521

 20 00020 SIVAKORN 0015677520

 21 00021 VITIT 0015677507

บบญชช  3 00003 SOMPARN 0015677509

 4 00004 KITTIKOM 0015677512

 5 00005 PISIT 0015677511

 6 00006 PREEDAPORN 0015677535

 7 00007 ANEK 0015677534

 8 00008 EAKKASIT 0015677533

 9 00009 CHAIWAT 0015677532

 10 00010 SOMPOD 0015677531

# จบรายงาน #

วบนทชท-เวลา : 21/02/2012 - 20:25:02หนนาทชท : 1/1 NOD Services



รายงานขขอมมลตารางเวลาททางาน(ขขขนตอนททท 1)

เขขางาน ชชวงเวลาเขขางาน ชชวงเวลาเลลกงาน สายไดข(นาทท)เลลกงานชชทอเวลางาน ออกกชอนไดข(นาทท)

ปกตต 08:00 06:00 - 10:00 17:00 16:00 - 18:00  5  5

บบาย 16:00 15:00 - 18:00 04:00 03:00 - 07:00  5  5

# จบรายงาน #

ววนททท-เวลา : 21/02/2012 - 20:33:32หนนาททท : 1/1 NOD Services



รายงานพนนกงานใชชกะททางาน(ขนขนตอนททท 2)

วนนทททเรรทมตชน เรรทมวนนททท สรขนสสดวนนทททพนนกงานชชทอกะ แผนก

วนนทททเขชากะ : 01/02/2555

กะเชชา 01/01/2554 บบญชช ANEK 01/02/2554 30/06/2554

CHAIWAT 01/02/2554 30/06/2554

EAKKASIT 01/02/2554 30/06/2554

KITTIKOM 01/02/2554 30/06/2554

PISIT 01/02/2554 30/06/2554

PREEDAPORN 01/02/2554 30/06/2554

SOMPARN 01/02/2554 30/06/2554

SOMPOD 01/02/2554 30/06/2554

กะบบาย 01/01/2554 Suport ANAN 01/02/2554 30/06/2554

DAN 01/02/2554 30/06/2554

EAKKAYUT 01/02/2554 30/06/2554

KAMOLKANOK 01/02/2554 30/06/2554

MANOP 01/02/2554 30/06/2554

SAIPIN 01/02/2554 30/06/2554

SIVAKORN 01/02/2554 30/06/2554

TAWORN 01/02/2554 30/06/2554

VITIT 01/02/2554 30/06/2554

YADA 01/02/2554 30/06/2554

มนตต18 01/02/2554 30/06/2554

# จบรายงาน #

วบนทชท-เวลา : 21/02/2012 - 20:28:54หนชาทชท : 1/1 NOD Services



รายงานการใชชกะททางานแยกตามพนนกงาน(ขนขนตอนททท 2)

เรรทมวนนททท สรขนสสดวนนทททพนนกงาน แผนก

วนนทททเขชากะ : 02/02/2554

ชชทอกะ

ANAN Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

ANEK บบญชช กะเชชา 01/02/2554 30/06/2554

CHAIWAT บบญชช กะเชชา 01/02/2554 30/06/2554

DAN Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

EAKKASIT บบญชช กะเชชา 01/02/2554 30/06/2554

EAKKAYUT Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

KAMOLKANOK Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

KITTIKOM บบญชช กะเชชา 01/02/2554 30/06/2554

MANOP Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

PISIT บบญชช กะเชชา 01/02/2554 30/06/2554

PREEDAPORN บบญชช กะเชชา 01/02/2554 30/06/2554

SAIPIN Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

SIVAKORN Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

SOMPARN บบญชช กะเชชา 01/02/2554 30/06/2554

SOMPOD บบญชช กะเชชา 01/02/2554 30/06/2554

TAWORN Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

VITIT Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

YADA Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

มนตต18 Suport กะบบาย 01/02/2554 30/06/2554

# จบรายงาน #

วบนทชท-เวลา : 21/02/2012 - 20:34:11หนชาทชท : 1/1 NOD Services



รายงานววนหยยดของพนวกงาน

ววนทททหยยด หมายเหตยพนวกงานแผนก

ANEKบบญชช 02/02/2554

01/02/2555

08/02/2555

15/02/2555

SOMPARNบบญชช 01/02/2554

# จบรายงาน #

วบนทชท-เวลา : 21/02/2012 - 20:35:30หนนาทชท : 1/1 NOD Services



รายงานเวลาทํางานทั้งหมด
วันที่ : 01/02/2554 ถึงวันที่ : 28/02/2555

วันที่ เวลา หมายเลขเครื่องพนักงานแผนก
ANANSuport 01/02/2554 00:15:17 1

01:08:01 1
01:32:58 1
02:39:26 1
03:57:31 1
06:11:06 1
06:59:27 1
08:00:16 1
19:53:53 1
22:46:58 1
22:48:38 1

02/02/2554 01:27:18 1
07:39:17 1
07:46:00 1
08:04:55 1
08:21:52 1
19:49:53 1
22:51:53 1

03/02/2554 06:14:17 1
06:37:39 1
08:00:32 1
19:54:50 1

04/02/2554 00:24:50 1
03:14:32 1
06:29:08 1
07:33:16 1
08:00:47 1
19:55:37 1
20:27:29 1
23:43:57 1

05/02/2554 00:46:37 1
00:51:38 1
03:42:15 1
03:49:29 1
06:50:05 1
08:00:32 1
19:51:42 1

06/02/2554 00:57:58 1
07:07:18 1
08:00:04 1

07/02/2554 07:59:43 1
13:34:40 1
20:00:29 1

08/02/2554 08:01:58 1

วันที่-เวลา : 21/02/2012 - 20:36:55หนาที่ : 1/341 NOD Services



รายงานเวลาทํางานเวลาแรก-เวลาสุดทาย
วันที่ : 01/02/2554 ถึงวันที่ : 28/02/2555

วันที่ เวลาแรก - สุดทายพนักงานแผนก

Suport ANAN 01/02/2011 00:15:17 - 22:48:38
02/02/2011 01:27:18 - 22:51:53
03/02/2011 06:14:17 - 19:54:50
04/02/2011 00:24:50 - 23:43:57
05/02/2011 00:46:37 - 19:51:42
06/02/2011 00:57:58 - 08:00:04
07/02/2011 07:59:43 - 20:00:29
08/02/2011 08:01:58 - 20:00:10
09/02/2011 08:00:02 - 20:01:49
10/02/2011 07:53:42 - 20:01:19
11/02/2011 07:45:07 - 20:01:03
12/02/2011 07:59:16 - 20:00:56
15/02/2011 19:47:34 - 23:06:30
16/02/2011 00:40:51 - 19:47:14
17/02/2011 02:10:07 - 21:15:49
18/02/2011 07:05:20 - 08:00:18
19/02/2011 19:45:31 - 19:45:31
20/02/2011 00:28:15 - 08:00:03
21/02/2011 07:37:22 - 20:00:12
22/02/2011 07:45:27 - 20:00:15
23/02/2011 07:53:21 - 20:00:15
24/02/2011 07:55:13 - 20:00:53
25/02/2011 07:53:02 - 20:00:16
26/02/2011 07:49:39 - 20:00:57
28/02/2011 19:45:56 - 19:45:56
01/03/2011 01:45:51 - 23:47:09
02/03/2011 04:48:53 - 19:47:55
03/03/2011 02:55:15 - 19:57:48
04/03/2011 05:59:13 - 22:14:11
05/03/2011 08:00:48 - 19:58:05
06/03/2011 01:03:43 - 08:00:12
07/03/2011 07:47:12 - 20:27:34
08/03/2011 00:00:04 - 23:52:25
09/03/2011 00:00:42 - 20:00:25
10/03/2011 07:46:43 - 20:00:06
11/03/2011 07:57:23 - 20:00:26
12/03/2011 07:54:14 - 17:03:50
14/03/2011 19:39:43 - 22:12:33
15/03/2011 08:00:11 - 20:16:06
16/03/2011 05:15:10 - 20:53:52
17/03/2011 06:00:44 - 23:36:41
18/03/2011 02:44:54 - 22:30:08
19/03/2011 05:45:43 - 18:45:05
31/05/2011 07:49:51 - 20:00:46
01/06/2011 07:36:15 - 20:00:11

วันที่-เวลา : 21/02/2012 - 20:38:37หนาที่ : 1/16 NOD Services



รายงานเวลาทํางานเวลาแรก-เวลาสุดทายแยกตามเครื่อง
วันที่ : 01/02/2554 ถึงวันที่ : 28/02/2555

วันที่ เวลาแรก - สุดทายพนักงาน หมายเลขเครื่องแผนก
Suport ANAN 01/02/2011 1 00:15:17 - 22:48:38

02/02/2011 1 01:27:18 - 22:51:53

03/02/2011 1 06:14:17 - 19:54:50

04/02/2011 1 00:24:50 - 23:43:57

05/02/2011 1 00:46:37 - 19:51:42

06/02/2011 1 00:57:58 - 08:00:04

07/02/2011 1 07:59:43 - 20:00:29

08/02/2011 1 08:01:58 - 20:00:10

09/02/2011 1 08:00:02 - 20:01:49

10/02/2011 1 07:53:42 - 20:01:19

11/02/2011 1 07:45:07 - 20:01:03

12/02/2011 1 07:59:16 - 20:00:56

15/02/2011 1 19:47:34 - 23:06:30

16/02/2011 1 00:40:51 - 19:47:14

17/02/2011 1 02:10:07 - 21:15:49

18/02/2011 1 07:05:20 - 08:00:18

19/02/2011 1 19:45:31 - 19:45:31

20/02/2011 1 00:28:15 - 08:00:03

21/02/2011 1 07:37:22 - 20:00:12

22/02/2011 1 07:45:27 - 20:00:15

23/02/2011 1 07:53:21 - 20:00:15

24/02/2011 1 07:55:13 - 20:00:53

25/02/2011 1 07:53:02 - 20:00:16

26/02/2011 1 07:49:39 - 20:00:57

28/02/2011 1 19:45:56 - 19:45:56

01/03/2011 1 01:45:51 - 23:47:09

02/03/2011 1 04:48:53 - 19:47:55

03/03/2011 1 02:55:15 - 19:57:48

04/03/2011 1 05:59:13 - 22:14:11

05/03/2011 1 08:00:48 - 19:58:05

06/03/2011 1 01:03:43 - 08:00:12

07/03/2011 1 07:47:12 - 20:27:34

08/03/2011 1 00:00:04 - 23:52:25

09/03/2011 1 00:00:42 - 20:00:25

10/03/2011 1 07:46:43 - 20:00:06

วันที่-เวลา : 21/02/2012 - 20:39:22หนาที่ : 1/20 NOD Services



รายงานเวลาทํางานแบบบรรทัดเดียว
วันที่ : 01/02/2554 ถึงวันที่ : 28/02/2555

วันที่ เวลาพนักงานแผนก
Suport ANAN 01/02/2011 00:15:17  01:08:01  01:32:58  02:39:26  03:57:31  06:11:06  06:59:27  08:00:16  19:53:53  22:46:58  22:48:38

02/02/2011 01:27:18  07:39:17  07:46:00  08:04:55  08:21:52  19:49:53  22:51:53

03/02/2011 06:14:17  06:37:39  08:00:32  19:54:50

04/02/2011 00:24:50  03:14:32  06:29:08  07:33:16  08:00:47  19:55:37  20:27:29  23:43:57

05/02/2011 00:46:37  00:51:38  03:42:15  03:49:29  06:50:05  08:00:32  19:51:42

06/02/2011 00:57:58  07:07:18  08:00:04

07/02/2011 07:59:43  13:34:40  20:00:29

08/02/2011 08:01:58  16:26:08  16:54:40  16:57:06  17:06:22  20:00:10

09/02/2011 08:00:02  08:00:41  11:51:41  13:23:46  18:19:13  20:01:49

10/02/2011 07:53:42  15:29:48  20:01:19

11/02/2011 07:45:07  10:06:29  11:21:02  11:31:21  18:37:17  19:46:51  20:01:03

12/02/2011 07:59:16  12:42:11  12:43:15  13:07:15  13:11:35  16:33:58  16:35:55  18:53:21  20:00:56

15/02/2011 19:47:34  20:07:48  23:06:30

16/02/2011 00:40:51  03:11:16  08:00:15  19:47:14

17/02/2011 02:10:07  05:22:47  06:46:51  08:00:37  19:48:10  20:40:14  21:00:44  21:15:49

18/02/2011 07:05:20  07:08:11  08:00:18

19/02/2011 19:45:31

20/02/2011 00:28:15  00:42:22  07:11:40  07:26:07  08:00:03

21/02/2011 07:37:22  11:09:32  11:18:28  12:39:39  13:23:04  16:30:10  16:51:30  17:12:31  18:01:15  20:00:12

22/02/2011 07:45:27  08:44:47  19:31:51  20:00:15

23/02/2011 07:53:21  19:07:16  20:00:15

24/02/2011 07:55:13  13:17:46  13:53:59  20:00:53

25/02/2011 07:53:02  11:03:15  12:50:37  20:00:16

26/02/2011 07:49:39  10:10:02  14:36:30  15:24:15  20:00:57

28/02/2011 19:45:56

01/03/2011 01:45:51  08:07:54  19:49:22  20:14:47  22:18:15  23:47:09

02/03/2011 04:48:53  08:02:48  19:47:55

03/03/2011 02:55:15  05:08:45  06:57:13  08:00:15  19:52:37  19:57:48

04/03/2011 05:59:13  06:48:10  07:41:08  08:00:27  19:48:44  22:05:38  22:08:15  22:10:05  22:14:11

05/03/2011 08:00:48  19:58:05

06/03/2011 01:03:43  03:24:14  06:23:30  06:54:15  08:00:12

07/03/2011 07:47:12  10:27:19  11:45:12  12:05:57  12:53:10  13:46:59  15:46:00  20:08:31  20:12:07  20:27:34

08/03/2011 00:00:04  07:51:36  10:20:32  12:12:13  12:21:54  13:45:36  20:39:57  20:43:28  23:52:25

09/03/2011 00:00:42  00:00:49  07:58:16  08:18:49  09:16:46  09:19:49  10:25:14  11:14:32  14:41:58  16:23:03  17:34:43  18:04:21

18:21:21  20:00:25

10/03/2011 07:46:43  12:06:27  13:08:37  15:36:26  15:38:47  16:35:50  17:45:31  18:37:32  20:00:06

11/03/2011 07:57:23  10:23:05  10:24:02  11:46:41  20:00:26

12/03/2011 07:54:14  13:02:00  17:03:50

14/03/2011 19:39:43  20:06:00  22:12:33

15/03/2011 08:00:11  19:53:23  20:16:06

16/03/2011 05:15:10  08:00:49  19:52:09  20:53:52

วันที่-เวลา : 21/02/2012 - 20:40:16หนาที่ : 1/41 NOD Services



รายงานเวลาทํางานแบบบรรทัดเดียวแยกตามเครื่อง
วันที่ : 01/02/2554 ถึงวันที่ : 28/02/2555

วันที่ เวลาพนักงาน เคร่ืองแผนก
Suport ANAN 01/02/2011 1 00:15:17  01:08:01  01:32:58  02:39:26  03:57:31  06:11:06  06:59:27  08:00:16  19:53:53  22:46:58  22:48:38

02/02/2011 1 01:27:18  07:39:17  07:46:00  08:04:55  08:21:52  19:49:53  22:51:53

03/02/2011 1 06:14:17  06:37:39  08:00:32  19:54:50

04/02/2011 1 00:24:50  03:14:32  06:29:08  07:33:16  08:00:47  19:55:37  20:27:29  23:43:57

05/02/2011 1 00:46:37  00:51:38  03:42:15  03:49:29  06:50:05  08:00:32  19:51:42

06/02/2011 1 00:57:58  07:07:18  08:00:04

07/02/2011 1 07:59:43  13:34:40  20:00:29

08/02/2011 1 08:01:58  16:26:08  16:54:40  16:57:06  17:06:22  20:00:10

09/02/2011 1 08:00:02  08:00:41  11:51:41  13:23:46  18:19:13  20:01:49

10/02/2011 1 07:53:42  15:29:48  20:01:19

11/02/2011 1 07:45:07  10:06:29  11:21:02  11:31:21  18:37:17  19:46:51  20:01:03

12/02/2011 1 07:59:16  12:42:11  12:43:15  13:07:15  13:11:35  16:33:58  16:35:55  18:53:21  20:00:56

15/02/2011 1 19:47:34  20:07:48  23:06:30

16/02/2011 1 00:40:51  03:11:16  08:00:15  19:47:14

17/02/2011 1 02:10:07  05:22:47  06:46:51  08:00:37  19:48:10  20:40:14  21:00:44  21:15:49

18/02/2011 1 07:05:20  07:08:11  08:00:18

19/02/2011 1 19:45:31

20/02/2011 1 00:28:15  00:42:22  07:11:40  07:26:07  08:00:03

21/02/2011 1 07:37:22  11:09:32  11:18:28  12:39:39  13:23:04  16:30:10  16:51:30  17:12:31  18:01:15  20:00:12

22/02/2011 1 07:45:27  08:44:47  19:31:51  20:00:15

23/02/2011 1 07:53:21  19:07:16  20:00:15

24/02/2011 1 07:55:13  13:17:46  13:53:59  20:00:53

25/02/2011 1 07:53:02  11:03:15  12:50:37  20:00:16

26/02/2011 1 07:49:39  10:10:02  14:36:30  15:24:15  20:00:57

28/02/2011 1 19:45:56

01/03/2011 1 01:45:51  08:07:54  19:49:22  20:14:47  22:18:15  23:47:09

02/03/2011 1 04:48:53  08:02:48  19:47:55

03/03/2011 1 02:55:15  05:08:45  06:57:13  08:00:15  19:52:37  19:57:48

04/03/2011 1 05:59:13  06:48:10  07:41:08  08:00:27  19:48:44  22:05:38  22:08:15  22:10:05  22:14:11

05/03/2011 1 08:00:48  19:58:05

06/03/2011 1 01:03:43  03:24:14  06:23:30  06:54:15  08:00:12

07/03/2011 1 07:47:12  10:27:19  11:45:12  12:05:57  12:53:10  13:46:59  15:46:00  20:08:31  20:12:07  20:27:34

08/03/2011 1 00:00:04  07:51:36  10:20:32  12:12:13  12:21:54  13:45:36  20:39:57  20:43:28  23:52:25

09/03/2011 1 00:00:42  00:00:49  07:58:16  08:18:49  09:16:46  09:19:49  10:25:14  11:14:32  14:41:58  16:23:03  17:34:43  18:04:21

18:21:21  20:00:25

10/03/2011 1 07:46:43  12:06:27  13:08:37  15:36:26  15:38:47  16:35:50  17:45:31  18:37:32  20:00:06

วันที่-เวลา : 21/02/2012 - 20:44:09หนาที่ : 1/47 NOD Services



รายงานเวลาเขาออกประจําวัน
แผนก : Suport  วันที่ : 01/02/2554 ถึงวันที่ : 28/02/2555

วันที่ ประเภทวัน ชวงเวลาที่ 1 (หนวยเปน ชม.)
เขา ออก สาย ออกกอนทํางาน

OT (หนวยเปน ชม.)
ชวงเวลา เลิกงาน

สถานะ
ทํางาน OT สาย ออกกอนอัตรา คิดเปน กอนเขา คิดเปนอัตรา

รวมชม.ตาง ๆ รวมไมลง(ครั้ง)

เขา ออก

ชวงเวลาที่ 2 (หนวยเปน ชม.)
ชวงเวลา เขา ออก ทํางาน สาย ออกกอน

พนักงาน

ANEK 07:37 17:54 10.1708:00 - 17:00 1.00 0.540.54 10.17 0.5401/02/2554
07:38 16:22 8.43 0.3808:00 - 17:00 8.43 0.3802/02/2554 E
07:52 17:56 10.0408:00 - 17:00 1.00 0.560.56 10.04 0.5603/02/2554
07:37 8.22 1.0008:00 - 17:00 8.22 1.00 104/02/2554 E
07:37 8.22 1.0008:00 - 17:00 8.22 1.00 105/02/2554 E
06:02 9.57 1.0008:00 - 17:00 9.57 1.00 108/02/2554 E
07:36 8.23 1.0008:00 - 17:00 8.23 1.00 109/02/2554 E
06:08 9.51 1.0008:00 - 17:00 9.51 1.00 110/02/2554 E
06:03 9.56 1.0008:00 - 17:00 9.56 1.00 111/02/2554 E
06:08 9.51 1.0008:00 - 17:00 9.51 1.00 112/02/2554 E
06:14 9.45 1.0008:00 - 17:00 9.45 1.00 113/02/2554 E
07:34 16:41 9.06 0.1908:00 - 17:00 9.06 0.1914/02/2554 E
07:42 17:41 9.5808:00 - 17:00 1.00 0.410.41 9.58 0.4115/02/2554
07:33 17:23 9.5008:00 - 17:00 1.00 0.230.23 9.50 0.2316/02/2554
07:41 16:38 8.56 0.2208:00 - 17:00 8.56 0.2217/02/2554 E

08:00 - 17:00 1 118/02/2554 E
07:25 17:57 10.3208:00 - 17:00 1.00 0.570.57 10.32 0.5719/02/2554

08:00 - 17:00 1 120/02/2554 E
08:00 - 17:00 1 121/02/2554 E

06:01 9.58 1.0008:00 - 17:00 9.58 1.00 122/02/2554 E
09:05 6.54 1.05 1.0008:00 - 17:00 6.54 1.05 1.00 123/02/2554 E
06:01 9.58 1.0008:00 - 17:00 9.58 1.00 124/02/2554 E
06:59 9.00 1.0008:00 - 17:00 9.00 1.00 125/02/2554 E
06:58 9.01 1.0008:00 - 17:00 9.01 1.00 126/02/2554 E
06:47 9.12 1.0008:00 - 17:00 9.12 1.00 127/02/2554 E
07:34 17:58 10.2308:00 - 17:00 1.00 0.580.58 10.23 0.5828/02/2554

3 17216.19 1.05 15.19 4.49 4.49 4.49 1.05216.19 15.19รวมวันทํางาน : 23   ขาดงาน : 3  สาย : 1 ครั้ง    ออกกอน : 17 ครัง้

วันที่-เวลา : 21/02/2012 - 20:44:49หนาที่ : 1/2 NOD Servicesหมายเหตุ : H = ทํางานในวันหยุด     E = เวลาทํางานไมปกติ



รายงานเวลาเขาออกตามกะทํางาน
แผนก : Suport  วันที่ : 01/02/2554 ถึงวันที่ : 28/02/2555

เขา เลิก สาย(ชม.) ออกกอน(ชม.)พนักงาน วันท่ี ชวงเวลา ทํางาน(ชม.) OT (ชม.) หมายเหตุประเภทวัน สถานะ

ANEK 01/02/2554 07:37 17:54 10.17 0.5417:0008:00-

02/02/2554 07:38 16:22 8.43 0.3817:0008:00-

03/02/2554 07:52 17:56 10.04 0.5617:0008:00-

04/02/2554 07:37 8.22 1.0017:0008:00- E

05/02/2554 07:37 8.22 1.0017:0008:00- E

08/02/2554 06:02 9.57 1.0017:0008:00- E

09/02/2554 07:36 8.23 1.0017:0008:00- E

10/02/2554 06:08 9.51 1.0017:0008:00- E

11/02/2554 06:03 9.56 1.0017:0008:00- E

12/02/2554 06:08 9.51 1.0017:0008:00- E

13/02/2554 06:14 9.45 1.0017:0008:00- E

14/02/2554 07:34 16:41 9.06 0.1917:0008:00-

15/02/2554 07:42 17:41 9.58 0.4117:0008:00-

16/02/2554 07:33 17:23 9.50 0.2317:0008:00-

17/02/2554 07:41 16:38 8.56 0.2217:0008:00-

18/02/2554 17:0008:00- E

19/02/2554 07:25 17:57 10.32 0.5717:0008:00-

20/02/2554 17:0008:00- E

21/02/2554 17:0008:00- E

22/02/2554 06:01 9.58 1.0017:0008:00- E

23/02/2554 09:05 6.54 1.05 1.0017:0008:00- E

24/02/2554 06:01 9.58 1.0017:0008:00- E

25/02/2554 06:59 9.00 1.0017:0008:00- E

26/02/2554 06:58 9.01 1.0017:0008:00- E

27/02/2554 06:47 9.12 1.0017:0008:00- E

28/02/2554 07:34 17:58 10.23 0.5817:0008:00-

4.49ชม.OT กอนเขางาน : .00  ไมบันทึกเขา(ครั้ง) : 3  ไมบันทึกออก(ครั้ง) : 17  สาย : 1 ครั้ง    ออกกอน : 17 ครั้ง 216.19 1.05 15.19

วันที่-เวลา : 21/02/2012 - 20:45:33หนาที่ : 1/1 หมายเหตุ : H = ทํางานในวันหยุด     E = เวลาทํางานไมปกติ     O = OT กอนเขางาน



รายงานสถถตถเวลาททางานพนนกงาน

แผนก : Suport  วนนททท : 01/02/2554 ถถงวนนททท : 28/02/2555

ททางาน OTเลถกงาน สาย ออกกกอน เขขา ออก
พนนกงาน

OTกกอนเขขางาน

ไมกบนนทถก(ครนรง)รวมจทานวน(ชม.)
ททางาน(วนน) ขาดงาน(วนน) หมายเหตตสาย(ครนรง) ออกกกอน(ครนรง)

ANEK  3  17 15.19 1.05 4.49 216.19 3 23  1  17

Montree  0.01 0.01 0.58 10.23 1

ววนททท-เวลา : 21/02/2012 - 20:46:18หนนาททท : 1/1 NOD Services



รายงานสถถตถเวลาททางานตามแผนก

ววนททท : 01/02/2554 ถถงววนททท : 28/02/2555

แผนก
หนนวยเปปนคน

พนนกงาน ขาดงาน สาย ออกกนอน

หนนวยเปปนครนรง

ขาดงาน สาย ออกกนอน

หนนวยเปปนชม.

สาย ออกกนอน
ขาดงาน(วนน)

Suport  3  2  2  2  2  4  1  17  1.06  15.20

วนนททท-เวลา : 21/02/2012 - 20:46:44หนนาททท : 1/1 NOD Services

หมายเหตต : การขาดงาน สาย ออกกนอน จะนนบจจานวนตามรอบทททลงเวลาทจางาน เชนน ถนาใน 1 วนนทจางาน บนนททกเขนาออก 2 รอบ จะถถอวนาเปปน 2 ครนรง



รายงานววนทททททางานทททมทปปญหา

แผนก : Suport  ววนททท : 01/02/2554 ถถงววนททท : 28/02/2555

ววนททท ประเภทววน
ชชวงเวลาททท 1 (หนชวยเปปน ชม.)

เขขา ออก สาย ออกกชอนททางาน

OT (หนชวยเปปน ชม.)

ชชวงเวลา เลลกงาน ททางาน OT สาย ออกกชอนอวตรา คลดเปปน กชอนเขขา คลดเปปนอวตรา

รวมชม.ตชาง ๆ รวมไมชลง(ครวรง)

เขขา ออก

ชชวงเวลาททท 2 (หนชวยเปปน ชม.)

ชชวงเวลา เขขา ออก ททางาน สาย ออกกชอน

พนวกงาน

ANEK 07:38 16:22  8.43  0.3808:00 - 17:00  8.43  0.3802/02/2554

07:37  8.22  1.0008:00 - 17:00  8.22  1.00  104/02/2554

07:37  8.22  1.0008:00 - 17:00  8.22  1.00  105/02/2554

06:02  9.57  1.0008:00 - 17:00  9.57  1.00  108/02/2554

07:36  8.23  1.0008:00 - 17:00  8.23  1.00  109/02/2554

06:08  9.51  1.0008:00 - 17:00  9.51  1.00  110/02/2554

06:03  9.56  1.0008:00 - 17:00  9.56  1.00  111/02/2554

06:08  9.51  1.0008:00 - 17:00  9.51  1.00  112/02/2554

06:14  9.45  1.0008:00 - 17:00  9.45  1.00  113/02/2554

07:34 16:41  9.06  0.1908:00 - 17:00  9.06  0.1914/02/2554

07:41 16:38  8.56  0.2208:00 - 17:00  8.56  0.2217/02/2554

08:00 - 17:00  1  118/02/2554

08:00 - 17:00  1  120/02/2554

08:00 - 17:00  1  121/02/2554

06:01  9.58  1.0008:00 - 17:00  9.58  1.00  122/02/2554

09:05  6.54  1.05  1.0008:00 - 17:00  6.54  1.05  1.00  123/02/2554

06:01  9.58  1.0008:00 - 17:00  9.58  1.00  124/02/2554

06:59  9.00  1.0008:00 - 17:00  9.00  1.00  125/02/2554

06:58  9.01  1.0008:00 - 17:00  9.01  1.00  126/02/2554

06:47  9.12  1.0008:00 - 17:00  9.12  1.00  127/02/2554

 3  17 216.19  1.05  15.19  4.49  4.49  4.49  1.05 216.19  15.19รวม

Montree 07:34 17:58  10.2308:00 - 17:00  1.00  0.58 0.58  10.23  0.5828/02/2554

 10.23  0.58  0.58  0.58 10.23รวม

ววนททท-เวลา : 21/02/2012 - 20:47:06หนนาททท : 1/1 NOD Servicesหมายเหตต : H = ททางานในววนหยตด 



รายงานววนทททมทการททา OT ของพนวกงาน

แผนก : Suport  ววนททท : 01/02/2554 ถถงววนททท : 28/02/2555

ววนททท ประเภทววน
ชชวงเวลาททท 1 (หนชวยเปปน ชม.)

เขขา ออก สาย ออกกชอนททางาน

OT (หนชวยเปปน ชม.)

ชชวงเวลา เลลกงาน

สถานะ

ททางาน OT สาย ออกกชอนอวตรา คลดเปปน กชอนเขขา คลดเปปนอวตรา

รวมชม.ตชาง ๆ รวมไมชลง(ครวรง)

เขขา ออก

ชชวงเวลาททท 2 (หนชวยเปปน ชม.)

ชชวงเวลา เขขา ออก ททางาน สาย ออกกชอน

พนวกงาน

ANEK 07:37 17:54  10.1708:00 - 17:00  1.00  0.54 0.54  10.17  0.5401/02/2554

07:52 17:56  10.0408:00 - 17:00  1.00  0.56 0.56  10.04  0.5603/02/2554

07:42 17:41  9.5808:00 - 17:00  1.00  0.41 0.41  9.58  0.4115/02/2554

07:33 17:23  9.5008:00 - 17:00  1.00  0.23 0.23  9.50  0.2316/02/2554

07:25 17:57  10.3208:00 - 17:00  1.00  0.57 0.57  10.32  0.5719/02/2554

07:34 17:58  10.2308:00 - 17:00  1.00  0.58 0.58  10.23  0.5828/02/2554

 216.19  1.05  15.19  4.49  4.49  4.49  1.05 216.19  15.19รวม

Montree 07:34 17:58  10.2308:00 - 17:00  1.00  0.58 0.58  10.23  0.5828/02/2554 E

 10.23  0.58  0.58  0.58 10.23รวม

ววนททท-เวลา : 21/02/2012 - 20:47:36หนนาททท : 1/1 NOD Servicesหมายเหตต : H = ททางานในววนหยตด     E = เวลาททางานไมมปกตต



 

 

 

 

รายงาน 

เงินเดือน 



รายงานรายละเอียดเงินเดือนพนักงานรายคน
วันท่ี : 01/02/2554 - 28/02/2554

แผนก : บัญชี  พนักงาน : ANEK

วันที่ วัน
ทํางาน OT OTกอน คาแรง ทํางานวันหยุด OT OT กอน รวม

หนวยนาทีจํานวนเงินจํานวนชม.

สาย ออกกอน

หนวยคร้ัง

ออกกอนสาย ไมบันทึกเขา ไมบันทึกออก ขาด

สถานะ : รอปดยอดเงินเดือน

01/02/2554 อังคาร 9.00 0.54 540.00 27.00 567.00
02/02/2554 พุธ 8.43 523.00 300.00 823.00 38 1
03/02/2554 พฤหัส 9.00 0.56 540.00 28.00 568.00
04/02/2554 ศุกร 8.22 502.00 502.00 60 1
05/02/2554 เสาร 8.22 502.00 502.00 60 1
08/02/2554 อังคาร 9.00 540.00 540.00 60 1
09/02/2554 พุธ 8.23 503.00 503.00 60 1
10/02/2554 พฤหัส 9.00 540.00 540.00 60 1
11/02/2554 ศุกร 9.00 540.00 540.00 60 1
12/02/2554 เสาร 9.00 540.00 540.00 60 1
13/02/2554 อาทติย 9.00 540.00 540.00 60 1
14/02/2554 จนัทร 9.00 540.00 540.00 19 1
15/02/2554 อังคาร 9.00 0.41 540.00 20.50 560.50
16/02/2554 พุธ 9.00 540.00 540.00
17/02/2554 พฤหัส 8.56 536.00 536.00 22 1
18/02/2554 ศุกร 1 1 1
19/02/2554 เสาร 9.00 0.57 540.00 28.50 568.50
20/02/2554 อาทติย 1 1 1
21/02/2554 จนัทร 1 1 1
22/02/2554 อังคาร 9.00 540.00 540.00 60 1
23/02/2554 พุธ 6.54 414.00 414.00 65 60 1 1
24/02/2554 พฤหัส 9.00 540.00 540.00 60 1
25/02/2554 ศุกร 9.00 540.00 540.00 60 1
26/02/2554 เสาร 9.00 540.00 540.00 60 1
27/02/2554 อาทติย 9.00 540.00 540.00 60 1
28/02/2554 จนัทร 9.00 0.58 540.00 29.00 569.00

รวม 201.20 2.66 12,160.00 133.00 11,198.00 65 919 1 17 3 3 4

สรุปรายการหักเงิน

หักเงินสาย  (นาท)ี

หักเงินสาย  (คร้ัง)

หักเงินออกกอน (นาท)ี

หักเงินออกกอน (คร้ัง)
หักเงินไมบันทึกเขา หักเงินไมบันทึกออก
หักเงินขาดงาน

รวมเงินถูกหัก
รวมเงินถูกหักจริง

สรุปเงินเดือน

คาแรง คาแรงจายจริง

คา  OT คา  OT จายจริง

คา  OT กอนเขางาน คา  OT จายจริง

เงินไดอื่น ๆ จายจริง

เงินหักอื่น ๆ หักจริง

คาแรง/หนวย

คา  OT/หนวย

คา  OT/หนวย

รวมรายได

1,300.00

85.00
10.00

1,395.00
1,395.00

12,160.00 12,160.00 60.00

133.00 133.00 30.00

35.00

11,198.00

รวมรายไดรับจริง 11,198.00

วันทํางาน 26 วันทํางานจริง 23

คาแรงทํางานวันหยุด 300.00 คาแรงจายจริง 300.00 คาแรง/หนวย 300.00

วันขาดงาน 3

คาโทรศพัท
คาน้ํามันรถ

ประกันสังคม
ภาษี
กองทุนสํารองเลี้ยงชีพ

300.00
5,000.00

500.00
100.00
250.00

รายการเงินหัก รายการเงินได

วันที่-เวลา : 23/02/2012 - 10:25:14หนาที่ : 1/1 NOD Services





รายงานแจกแจงเงินไดเงินหกั
วันที่ : 01/02/2554 - 28/02/2554

พนักงาน

แผนก : บัญชี

รายการเงินได รายการเงินหัก

คาโทรศพัท คาน้ํามันรถ ประกันสังคม ภาษี กองทุนสํารองเลี คาน้ําหอพักรวมเงนิได รวมเงินหัก

ANEK 300.00 5,000.00 5,300.00 500.00 100.00 250.00 850.00
300.00 5,000.00 5,300.00 500.00 100.00 250.00 850.00รวมทั้งแผนก

วันที่-เวลา : 23/02/2012 - 10:31:43หนาที่ : 1/1 NOD Services
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